ah Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam:

ai Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam:

aj Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam:

ak Snt hoes aduleri in do-
 mibus suis in fecerit peccates:
 aliquado nobis ab vrbibus
 suis pleriq. zelatibus, aliqui
 maritoni salute querentibus
 pdantur. Hos non prodim?
 palam, s. in secreto arguimus:
 vt vbi corripit malu, ibi mo-
 rtiatur. no tri vult? illud negli-
 git? ante oia ostendentes ho-
 mini in tali peccato constituto,
 sauciam q. gerit p. scientia
 illud vult esse mortiferam:

diffractio: scz quado crimen notu est iudici z alia: et tunc iudici diffingit: quia aut negat, aut pfitetur: vel notorium est ita q inficiari non potest. Si negat, ordo iuris feruari debet licet iudex z alij multi sciant. Si pfitetur, vel factu est ita notorium q inficiari no potest: tunc post secunda z ternas admonitionem, si incorrigibilis erit poterit condemnari: in hoc casu intelligatur, c. manifestu. q. lotharius. z ca. de manifesta.

Iudicis in conspectu multorum interfecit. hic quia se reum negat sine examinatione fieri non potest. Aliquando evidenti ipsa operis reus esse testatur: quando opere publico crime suu cõfiterur, tunc post sedas z tertias correctiones sine examinatione dñandus est vel puniendus, si incorrigibilis extiterit. In hoc itaqz ultimo casu intelligenda est auctoritas illa Ambrosii z Nicolai. Manifesta accusatione non indiget. fornicator enim in que sine examinatione sententia applicata processerat, publice coram omnibus nouerã suam pro vroz habebat. Lothari quoqz rex de quo Nicolaus scribit: limititer publice vroz sua dimiserat, z aliam superduxerat.

Unde idem Nicolaus papa scribit archieps et episcopis per galliam, italiam, z germaniam constituitis.
Sine accusatione, manifesta fertenda sunt.
Scelus qd Lotharius rex, si tamen rex veraciter dici possit, qui nullo salu bui regimine corporis appetitus refrenat, sed lubrica enervatione magis illicitis et motibus cedit in duabus scz feminis theberga z gualdrada

Refererat. Dicitur episcopi non fuerunt depositi propter publicam famam, sed quia erant confessi crimem suum: vt. xi. q. ij. rengaualdam. sola enim fama no sufficit ad depositionem: vt extra de coha. cler. tua. nec ppter famã dicitur aliquid manifestum: vt extra de co. notorio in fama requiritur oido iuris: vt. s. e. re actu. de. s. quando autem.

Comisit oibus manifestu est.
Sed dudū epōs rengaualdū z gūtarium in talifacō eū habuisse tutores atqz fautores pene totus orbis vndiqz ad limina seu sedem conflūx ad apostolica referbat. Igitur decernente nobiscum sancta synodo in presentia depositi, et ab officio sacerdotali excoicatus, atqz a regimine episcopatū indubitanter existunt.

Questio. iij.

Quod autem ex poliar ante iudicem stare non possit, nisi auctoritate probatus probatur.

Ante litem contestatam possessores cuncta sunt restituenda.
Antiquus decretus est vt omnes possessiones z oia sublatã atqz cūctos fructus ante litem contestatã acceptos episcopi vel primas possessori restituantur.

Item Alco. pa. Beode.
Quos leges tā ecclesia sive qz vulgares et publice precipiunt vt omnia sibi ablata restituantur et qui suis est rebu expoliatus.
Item Stephanus papa.

Ante litem contestatã. Ideo autē dicitur ante litem contestatã, qz exceptio spoliatoris est dilatoria, et sic est ante litem contestatã pponenda: tamē si vult dicitur agere de spoliatore, etiam post litem contestatã hoc potest facere: vt est de can. pos. pastoralis. Restituit. Tamen si in modum exceptionis proferatur, datur spoliatio, no ideo fit restitutio: vt extra de ordi. cog. cum dilectis. Dico tamē de re. illã hie non habetis sit re loci: quia vbi excipitur de spoliatore corra illu qui causam crimen intedit, bene restituitur si spoliatione probat, circa prout intelligo oia hec iura: scz vbi vraz questio est spoliatoris: vt in illa de re. et dilectis. In hoc tamē casu nonem. si qz si aduersarius tuus uenit te super re aliqua: si oppo nio dicere te spoliari esse eadem re: nulli est tibi vt dicitur, restituenda.

re: nulli est tibi vt dicitur, restituenda.